
                  

PORTARIA N.º 16.787, DE 21/07/2020.

DESIGNA  SERVIDOR  COMO  REPRESENTANTE
DA PREFEITURA DE  ARACRUZ/ES  JUNTO  AO
MINISTÉRIO DA MULHER,  DA FAMÍLIA E DOS
DIREITOS  HUMANOS-  MMFDH  NA  AÇÃO
EQUIPAGEM DE CONSELHO TUTELAR.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Servidor Efetivo BRUNO CESAR ALMEIDA, matrícula
32.560, inscrito no CPF sob o n.º 107.943.487-93, para assumir o cargo de Representante
Legal da Prefeitura Municipal de Aracruz no Estado do Espírito Santo junto ao Ministério
da  Mulher,  da Família  e  dos  Direitos  Humanos -  MMFDH na ação de Equipagem de
Conselho Tutelar. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, especificamente a Portaria de n.º 16.197 de 30/09/2019.

Prefeitura Municipal de Aracruz/ES, 21 de julho de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal 


